agropastorales 

LOT Désignation Cout prévisionnel TTC 

1 

Réhabilitation de l'Ecole Publique de 

Messondo Centre 

20 000 000 F (vingt  millions de francs) CFA 

2 

Aménagement d'une ferme porcine pour la 

promotion des activités agropastorales 

15 000 000 F (Quinze millions de francs) CFA 

LOT Désignation Caution de soumission 

1 

Réhabilitation de l'Ecole Publique de 

MESSONDO Centre 

400 000 F (Quatre cent mille Francs) CFA) 

2 

Aménagement d'une ferme porcine pour 

la promotion des activités agropastorales

[...]

2 Development of a pig farm to promote agropastoral activities 

BATCH Designation Estimated cost including tax 

1 

Messondo Centre Public School  

20,000,000 F ( twenty million francs) CFA 

2 

Development of a pig farm to promote 

agropastoral activities 

15,000,000 F (Fifteen million francs) CFA 

BATCH Designation Tender deposit 

1 

Rehabilitation of the MESSONDO Centre 

Public School 

400,000 F (Four hundred thousand 

Francs) CFA) 

2 

Development of a pig farm to promote 

agropastoral activities 

300,000 F (Three hundred thousand